Повышение
безопасности и
энергоэффективности
дорог
GreenVision Xceed Gen2
Экологическая устойчивость, комфортные условия жизни горожан и широкие сетевые
возможности подключения — главные факторы, позволяющие выделиться городу на
фоне городов-конкурентов по всему миру. И способом достижения этой цели

Код защиты от проникновения (IP) IP66
Общая информация
Order Code Full Product Name Сменный источник света
911401874198 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM PSR Нет
911401874298 BRP383 LED374/NW 270W 220-240V DM PSR Нет
911401874698 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR Нет
911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR Нет
911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR Нет
911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR Нет
911401875198 BRP383 LED232/NW 165W 220-240V DM PSR Нет
911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR Нет
911401876198 BRP383 LED368/WW 280W 220-240V DM PSR Нет
911401876898 BRP383 LED267/WW 200W 220-240V DM PSR Нет
911401877098 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR Нет
911401877298 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR Нет
911401629107 BRP384 LED455/NW 350W 220-240V DWV P7 HP -
911401629207 BRP384 LED489/NW 350W DW1 PSR P7 -
911401629307 BRP384 LED489/NW 350W 220-240V DW1 PSR -
911401629407 BRP384 LED476/WW 350W 220-240V DW1 PSR -
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR Нет
911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR Нет
911401875898 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR Нет
911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR Нет
911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR Нет
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR Нет
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR Нет
911401877998 BRP381 LED94/WW 70W 220-240V DM PSR Нет
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR Нет
911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR Нет
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR Нет
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR Нет
911401875498 BRP382 LED181/NW 130W 220-240V DM PSR Нет
911401875598 BRP382 LED170/NW 120W 220-240V DM PSR Нет
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR Нет
911401877598 BRP382 LED162/WW 120W 220-240V DM PSR Нет
Технические характеристики освещения
Order Code
Full Product
Name

DM PSR
Эксплуатационные и электрические характеристики
Order Code Full Product Name Энергопотребление
911401874198 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM PSR 280 В
911401874298 BRP383 LED374/NW 270W 220-240V DM PSR 270 В
911401874698 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR 225 В
911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 200 В
911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 190 В
911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 175 В
911401875198 BRP383 LED232/NW 165W 220-240V DM PSR 165 В
911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 160 В
911401876198 BRP383 LED368/WW 280W 220-240V DM PSR 280 В
911401876898 BRP383 LED267/WW 200W 220-240V DM PSR 200 В
911401877098 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR 175 В
911401877298 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR 160 В
911401629107 BRP384 LED455/NW 350W 220-240V DWV P7 HP 350 В
911401629207 BRP384 LED489/NW 350W DW1 PSR P7 350 В
911401629307 BRP384 LED489/NW 350W 220-240V DW1 PSR 350 В
911401629407 BRP384 LED476/WW 350W 220-240V DW1 PSR 350 В
Order Code Full Product Name Энергопотребление
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 105 В
911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 95 В
911401875898 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 85 В
911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 70 В
911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 60 В
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 105 В
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 95 В
911401877998 BRP381 LED94/WW 70W 220-240V DM PSR 70 В
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 60 В
911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 55 В
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 55 В
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 140 В
911401875498 BRP382 LED181/NW 130W 220-240V DM PSR 130 В
911401875598 BRP382 LED170/NW 120W 220-240V DM PSR 120 В
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR 140 В
911401877598 BRP382 LED162/WW 120W 220-240V DM PSR 120 В
Условия эксплуатации
Order Code Full Product Name
Максимальный
уровень
диммирования
911401874198 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM PSR 10%
911401874298 BRP383 LED374/NW 270W 220-240V DM PSR 10%
911401874698 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR 10%
911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 10%
911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 10%
911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 10%
911401875198 BRP383 LED232/NW 165W 220-240V DM PSR 10%
911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 10%
911401876198 BRP383 LED368/WW 280W 220-240V DM PSR 10%
911401876898 BRP383 LED267/WW 200W 220-240V DM PSR 10%
911401877098 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR 10%
911401877298 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR 10%
911401629107 BRP384 LED455/NW 350W 220-240V DWV P7
HP
-
911401629207 BRP384 LED489/NW 350W DW1 PSR P7 -
911401629307 BRP384 LED489/NW 350W 220-240V DW1 PSR -
911401629407 BRP384 LED476/WW 350W 220-240V DW1 PSR -
Order Code Full Product Name
Максимальный
уровень
диммирования
911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 10%
911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 10%
911401875898 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 10%
911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 10%
911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 10%
911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 10%
911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 10%
911401877998 BRP381 LED94/WW 70W 220-240V DM PSR 10%
911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 10%
911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 10%
911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 10%
911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 10%
911401875498 BRP382 LED181/NW 130W 220-240V DM PSR 10%
911401875598 BRP382 LED170/NW 120W 220-240V DM PSR 10%
911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR 10%
911401877598 BRP382 LED162/WW 120W 220-240V DM PSR 10%
GreenVision Xceed Gen2
5Product family leaflet, 2023, Октябрь 9 Данные для изменения
GreenVision Xceed Gen2
© 2023 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту